
 

Referat Bestyrelsesmøde 

d. 7. februar 2022 kl. 19.00 

Ørding friskole 

Deltager: Lars, Malene, Søren, Karina, Morten, Susanne, Lene og Hanne. 

Godkendelse af dagsorden, 
samt underskrive referat fra d. 
14. december 2022 

 

Dagligdagen Hovedrengøring og jens Jørgens 
afskedsreception, to gode arrangementer. 
På personalesiden, har vi lavet lærerskiftet fra 
Rikke, til Ann-Sofie, det virker til at blive rigtig 
godt. Rikke er blevet frigivet som tilkaldevikar og 
det er dejligt, da der bliver lidt behov for vikar, 
den nærmeste tid. Ninna er kommet tilbage i 
stedet for Jens Jørgen. ”Mormor” spiller til 
morgensang et par gange i ugen. 
Bevæg-venner projektet er startet op, med 
fokus på det sociale, i samarbejde med DGI. 
Projektet kører i P-fag og blokdage Kristine og 
Freja er tovholdere, alle får et diplom fra bevæg-
venner, der kan også fås et diplom fra DGI, men 
det kræver lidt ekstra arbejde i fritiden. 
Samarbejdet mellem skole og børnehus går fint, 
ugerne drøner afsted. 
Der er 3 børn tilmeldt SFO i vinterferien, de 
passes i børnehuset.  
Teaterforberedelserne er i gang, eleverne er delt 
i 3 grupper, der bliver 3 forestillinger og fælles 
kage og kaffe i gymnastiksalen.  
Hanne får mulighed for at gå fra nogle timer i 
teaterugerne, for at kigge på skema. I den 
forbindelse uddelte HW en oversigt over 
elevtallet for næste skoleår/samt kommende år. 



Susanne foreslår at krabberne kommer ind i SFO 
en eftermiddag hver uge.  
Lærerne skal på mentaliseringskursus d. 2. 
marts, sammen med de andre friskoler.     

Økonomi / Regnskab Tallene fra sidste år, er ved at være på plads, 
underskuddet bliver som forventet.  
Regnskabet for 22/23 og budgettet for 23/24 
godkendes på næste bestyrelsesmøde. 
Det kan ses på vores forbrug at der er skiftet til 
LED, desværre er taksterne stadig høje. 

Udvalgene fortæller Rengøringen kører fint i weekenderne, en større 
del vælger at købe sig fra hovedrengøringen.  
Bygningsudvalget: Der er lappet et par huller i 
taget.  

Affaldsordning Skole og Børnehuset er på 
virksomhedsordningen med affaldssortering fra 
slut marts/start april. Madaffald, restaffald, 
papir/plast, skraldespande i alle klasser. Udenfor 
skal vi også have en til rest og en til mad.  
Vi kan læne os op ad erfaringer, fra et par af de 
andre friskoler, der starter før os. 

Markedsføring (forårsmesse-
bus) 

Der er booket stand i arenaen til forårsmessen. 
Lars spørger om han må låne en skærm på 
museet. 
Der stilles op fredag. Der uddeles balloner i 
hallen. 5.-6.-7. spørges om de vil lave en aktivitet 
til hallen i forbindelse med deres bevæg-venner 
projekt. Lene undersøger prisen og bestiller t-
shirt, banner og balloner med logoer fra begge 
huse.  
Karina hjælper med at lave statements ”væg”.  
Flyers uddelingen udsættes til efter 
forårsmessen, søndag d. 19. marts, tour de 
Glyngøre.  
Bus:  
Pris på leje af en bus er ca. 50.000 pr. år. oveni 
kommer chauffør og diesel. Der er plads til 8. 
børn i bussen og den kan køres med alm. 
Kørekort. Vi skal have frivillige til at køre bussen. 



Bussen holder på skolen i ”mellemtimerne”, og 
kan bruges, mod ekstra betaling. Morten 
snakker med Kristian Odgaard, for at høre om de 
kan matche eller komme med et bedre tilbud. 

Kaffe  

Evaluering af hovedrengøring Rengøringen forløb fint, men i og med at en del 
har betalt sig fra rengøringen har det været 
svært at komme hele vejen rundt.  
Det debatteres om prisen skal stige fra 500 til 
1000, da man ikke får meget rengøringshjælp for 
500 kr. Der snakkes også om en anden form på 
dagen, at man først på dagen for at vide, hvor 
man skal gøre rent, så man er sammen med 
andre og ikke har fornemmelsen af, at skulle 
løbe ekstra stærkt. De områder, hvor folk evt. 
har betalt sig fra, er samlet og nemmere for 
”den købte rengøringshjælp” at overskue. 

Evaluering af fest for JJ Det var en god dag, med mange besøgende, Jens 
Jørgen havde en dejlig dag, og det var jo næsten 
det vigtigste. 

Planlægning af arbejdsdag Udsættes til næste møde. 
Planlægning af 
generalforsamling 

 

Mødedatoer for 2023 9. marts 
Generalforsamling d. 22. marts 19.30.  
20. april 
1. juni  
24. august  
26. oktober 
28. november  

Evt.  

Næste møde er d. 9. marts 

 Tak for kage til Jens Jørgen, den var LÆKKER :0) 
Et godt møde. 

 

Jens Jørgen kommer med brød 

Kaffeliste (Fed skrift sørger for at kaffen er lavet og kage/brød) ☺ 



 

Jesper Jensen                                                          Søren Nygaard 

Karina Sørensen                                                     Lene Sejbjerg 

Hanne Ward                                                            Morten Haaning 

Pia Justesen                                                             Lars Rahbek 

 

 

 

 

 

 

 

 


